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Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası

Katılan Kulüp  Sayısı :

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası

İzmir

Yarışma Bilgileri

U16 Kızlar

15-16 Haziran 2023

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

SEHA AKSOY ATLETİZM PİSTİ

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :



U18 Rekor: Mizgin Ay  11.57

U20 Rekor: Nimet Karakuş  11.33

U23 Rekor: Nimet Karakuş  11.62

Büyük Rekor: Nora Güner  11.25

Tarih : 15.06.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: -3.6
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı

1 1 517 06.04.2008 EKİN YURTTAŞ
İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

12.67 1 20

2 633 09.03.2010 ELANUR EFE
KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

14.54 4 2 287 02.06.2009 İREM YILDIRIM İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 12.87 2 19

3 342 12.03.2008 SEMANUR ALTIN
EKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
14.23 3 3 429 06.08.2009

SÜMEYYE NAS 

DERMAN

İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
13.20 3 18

4 587 01.05.2009 AZRA TÜRKOL
İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

15.35 6 4 656 20.06.2008 BEGÜM EFE
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

13.44 4 17

5 607 27.06.2008 SUDE TOPAKTAŞ
KAYSERİ ERCİYES DORUK SPOR 
KULÜBÜ

14.74 5 5 645 21.05.2008 DAMLA YAĞCI
KONYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

13.45 1 16

6 645 21.05.2008 DAMLA YAĞCI
KONYA GENÇLİK VE SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ
13.45 1 6 463 25.01.2008 BEREN AVAZ

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ
13.47 5 15 13.47

(13.464)

7 361 03.01.2008 CEYLİN SAKARYA
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

14.13 2 7 260 05.12.2009 TUĞBA YANILMAZ BURSA GÖKCE SPOR KULÜBÜ 13.47 1 14 13.47
(13.470)

8 8 620 17.12.2009 İREMSU TEZCAN KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ 13.50 6 13

2. SERİ Rüzgar: -1.8 9 182 24.08.2010 AZRANUR SANCAKLI
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

13.70 7 12

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı
10 91 14.07.2010

HATİCE KÜBRA 
DURGUT

ANTALYASPOR KULÜBÜ 13.80 2 11

1 11 62 26.03.2009 ELİF ECE SAĞ
ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
14.07 3 10

2 62 26.03.2009 ELİF ECE SAĞ
ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

14.07 3 12 361 03.01.2008 CEYLİN SAKARYA
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

14.13 2 9

3 91 14.07.2010
HATİCE KÜBRA 
DURGUT

ANTALYASPOR KULÜBÜ 13.80 2 13 142 14.10.2008 SUDE ÇOLAK
AYDIN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

14.14 4 8

4 142 14.10.2008 SUDE ÇOLAK
AYDIN-GENÇLİK VE SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ
14.14 4 14 342 12.03.2008 SEMANUR ALTIN

EKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
14.23 3 7

5 419 27.11.2009
RUMEYSA 

DEMİRKIRAN

İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ
14.90 6 15 563 21.09.2010 DURU KOÇYİĞİT

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
14.31 8 6

6 597 30.01.2009 ADA BİLGİÇ
İZMİR KARŞIYAKA ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
14.82 5 16 633 09.03.2010 ELANUR EFE

KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE 

SPOR KULÜBÜ
14.54 4 5

7 260 05.12.2009 TUĞBA YANILMAZ BURSA GÖKCE SPOR KULÜBÜ 13.47 1 17 607 27.06.2008 SUDE TOPAKTAŞ
KAYSERİ ERCİYES DORUK SPOR 

KULÜBÜ
14.74 5 4

8 18 597 30.01.2009 ADA BİLGİÇ
İZMİR KARŞIYAKA ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
14.82 5 3

3. SERİ Rüzgar: -1.4 19 419 27.11.2009
RUMEYSA 

DEMİRKIRAN

İSTANBUL BAŞAKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULUBÜ
14.90 6 2

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
20 587 01.05.2009 AZRA TÜRKOL

İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

15.35 6 1

1 620 17.12.2009 İREMSU TEZCAN KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ 13.50 6

2 429 06.08.2009
SÜMEYYE NAS 

DERMAN

İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
13.20 3

3 182 24.08.2010
AZRANUR 
SANCAKLI

BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

13.70 7

4 287 02.06.2009 İREM YILDIRIM İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 12.87 2

5 517 06.04.2008 EKİN YURTTAŞ
İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR 

KULÜBÜ
12.67 1

6 463 25.01.2008 BEREN AVAZ
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

13.47 5

7 563 21.09.2010 DURU KOÇYİĞİT
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
14.31 8

8 656 20.06.2008 BEGÜM EFE
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

13.44 4

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası

U16 Kızlar

İli-Takımı

23:53

SIRA 

NO

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Derece
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı
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18:55

Seri 
Geliş

Kategori 

Yarışma 100 Metre Baraj Derecesi: -



U18 Rekor: Dilek KOÇAK 4:14.90

U20 Rekor: Elvan Abeylegesse  4:11.33

U23 Rekor: Elvan Abeylegesse  3:58.28

Büyük Rekor: Süreyya Ayhan  3:55.33

Tarih : 15.06.2023 Saat: 19:50

Güncelleme : 23:53

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 636 25.05.2010 MELEK AKBAY
KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR KULÜBÜ

5:06.80 9 1 520 13.09.2008 ELİF AKÇİÇEK
İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

4:40.77 1 20

2 343 08.05.2008 HİRANUR TÜNÇER
EKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
5:52.43 15 2 437 02.09.2009

ELİF BEYZA 

KÖKÇÜOĞLU

İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
4:45.89 2 19

3 589 15.01.2008 AYŞENAZ USLU
İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
6:44.66 19 3 184 06.05.2009 SENA ÇAKMAK

BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
4:48.18 3 18

4 608 28.03.2008 ADEVİYE NUR GÜL
KAYSERİ ERCİYES DORUK SPOR 
KULÜBÜ

4:58.31 6 4 291 06.02.2008
FATMA NUR 
KARAKAYA

İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 4:49.58 4 17

5 646 12.07.2008 İLAYDA GÜNEŞ
KONYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

5:15.44 11 5 367 23.09.2009 KUDRET DEMİREL
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

4:54.07 5 16

6 367 23.09.2009 KUDRET DEMİREL
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

4:54.07 5 6 608 28.03.2008 ADEVİYE NUR GÜL
KAYSERİ ERCİYES DORUK SPOR 
KULÜBÜ

4:58.31 6 15

7 7 16.10.2009 CEMİLE DURAN
ADANA GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

5:58.07 16 7 476 03.09.2008 MERVE AKMAN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

5:01.17 7 14

8 114 15.11.2009 GÜLTEN ŞAHİN ANTALYASPOR KULÜBÜ 5:01.48 8 8 114 15.11.2009 GÜLTEN ŞAHİN ANTALYASPOR KULÜBÜ 5:01.48 8 13

9 144 23.11.2010 ELİF GÜLER
AYDIN-GENÇLİK VE SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ
5:13.39 10 9 636 25.05.2010 MELEK AKBAY

KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE 

SPOR KULÜBÜ
5:06.80 9 12

10 393 19.10.2010 NEHİR GÖKALP
İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ
5:47.69 14 10 144 23.11.2010 ELİF GÜLER

AYDIN-GENÇLİK VE SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ
5:13.39 10 11

11 599 17.11.2009 ZÜMRÜT ÇİFTÇİ
İZMİR KARŞIYAKA ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

6:00.20 18 11 646 12.07.2008 İLAYDA GÜNEŞ
KONYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

5:15.44 11 10

12 252 15.10.2010
FATMA ZEYNEP 
YAVUZ	

BURSA GÖKCE SPOR KULÜBÜ 5:28.18 12 12 252 15.10.2010
FATMA ZEYNEP 
YAVUZ	

BURSA GÖKCE SPOR KULÜBÜ 5:28.18 12 9

13 621 09.06.2009 FATMANUR DEMİR
KAYSERİ MARATON SPOR 

KULÜBÜ
5:39.21 13 13 621 09.06.2009 FATMANUR DEMİR KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ 5:39.21 13 8

14 662 31.05.2009
ERVA CANSU 

MERCAN

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
5:59.24 17 14 393 19.10.2010 NEHİR GÖKALP

İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ
5:47.69 14 7

15 437 02.09.2009
ELİF BEYZA 

KÖKÇÜOĞLU

İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
4:45.89 2 15 343 08.05.2008 HİRANUR TÜNÇER

EKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
5:52.43 15 6

16 989 16.08.2008 ZİLAN TURAN
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
6:57.60 20 16 7 16.10.2009 CEMİLE DURAN

ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
5:58.07 16 5

17 184 06.05.2009 SENA ÇAKMAK
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
4:48.18 3 17 662 31.05.2009

ERVA CANSU 

MERCAN

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
5:59.24 17 4

18 476 03.09.2008 MERVE AKMAN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
5:01.17 7 18 599 17.11.2009 ZÜMRÜT ÇİFTÇİ

İZMİR KARŞIYAKA ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
6:00.20 18 3

19 520 13.09.2008 ELİF AKÇİÇEK
İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

4:40.77 1 19 589 15.01.2008 AYŞENAZ USLU
İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

6:44.66 19 2

20 291 06.02.2008
FATMA NUR 

KARAKAYA
İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 4:49.58 4 20 989 16.08.2008 ZİLAN TURAN

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
6:57.60 20 1

SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası

Kategori : U16 Kızlar

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: -

Derece
Seri 

Geliş

SERİ LİSTESİ



Yıldız Rekor: Şevval Ayaz  13.20

Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 15.06.2023 Saat: 17:50

Güncelleme : 23:53

1.SERİ Rüzgar: -0.1

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 295 31.08.2009 EBRAR AKGÜN İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 14.78 1 20

2 637 03.01.2009 NEVA ERATİK
KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

16.69 3 2 582 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

15.23 2 19

3 344 01.01.2008
HATİCE SULTAN 

KOÇ

EKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
18.83 5 3 260 05.12.2009 TUĞBA YANILMAZ BURSA GÖKCE SPOR KULÜBÜ 15.48 1 18

4 590 16.12.2009 HAYAL GÜLEN
İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
23.42 6 4 531 27.02.2009

NESRİN TUANA 

ÖZKAL

İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR 

KULÜBÜ
15.49 3 17

5 609 18.05.2009
GÜLSÜM ELA 
MİRZAN

KAYSERİ ERCİYES DORUK SPOR 
KULÜBÜ

16.55 1 5 151 14.01.2008 TUANA AKGÜN
AYDIN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

15.57 2 16

6 647 09.03.2008
HAVVANUR SUDE 
KOZAN

KONYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

18.46 4 6 623 10.10.2008 FATMA SİVRİTAŞ KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ 15.91 4 15

7 368 19.08.2009 AZRA KOÇ
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

16.64 2 7 194 08.03.2009 ZEYNEP İLERİ
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

16.34 5 14

8 8 659 13.03.2009 NEŞE NUR UÇAN
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
16.41 6 13

2. SERİ Rüzgar: -1.4 9 609 18.05.2009
GÜLSÜM ELA 
MİRZAN

KAYSERİ ERCİYES DORUK SPOR 
KULÜBÜ

16.55 1 12

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı
10 368 19.08.2009 AZRA KOÇ

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

16.64 2 11

1 11 637 03.01.2009 NEVA ERATİK
KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE 

SPOR KULÜBÜ
16.69 3 10

2 20 22.09.2009
ECRİN 
ALTUNKAYNAK

ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

18.38 4 YC 12 600 25.10.2008 NAZ YÖNER
İZMİR KARŞIYAKA ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

16.69 3 9

3 116 14.05.2010 ASMİN ARSLAN ANTALYASPOR KULÜBÜ DNF - 13 484 17.06.2008 IRMAK BACAK
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

16.97 7 8

4 151 14.01.2008 TUANA AKGÜN
AYDIN-GENÇLİK VE SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ
15.57 2 14 439 24.01.2008 ESRA TÜZÜLER

İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
17.46 8 7

5 394 11.08.2010 NEHİR AKBAŞ
İSTANBUL BAŞAKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULUBÜ
18.47 5 15 20 22.09.2009

ECRİN 

ALTUNKAYNAK

ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
18.38 4 6 YC

6 600 25.10.2008 NAZ YÖNER
İZMİR KARŞIYAKA ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

16.69 3 16 647 09.03.2008
HAVVANUR SUDE 
KOZAN

KONYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

18.46 4 5

7 260 05.12.2009 TUĞBA YANILMAZ BURSA GÖKCE SPOR KULÜBÜ 15.48 1 17 394 11.08.2010 NEHİR AKBAŞ
İSTANBUL BAŞAKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULUBÜ
18.47 5 4

8 18 344 01.01.2008
HATİCE SULTAN 

KOÇ

EKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
18.83 5 3

3. SERİ Rüzgar: -1.5 19 590 16.12.2009 HAYAL GÜLEN
İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
23.42 6 2

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı
- 116 14.05.2010 ASMİN ARSLAN ANTALYASPOR KULÜBÜ DNF -

1 623 10.10.2008 FATMA SİVRİTAŞ KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ 15.91 4

2 439 24.01.2008 ESRA TÜZÜLER
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
17.46 8

3 194 08.03.2009 ZEYNEP İLERİ
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
16.34 5

4 295 31.08.2009 EBRAR AKGÜN İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 14.78 1

5 531 27.02.2009
NESRİN TUANA 

ÖZKAL

İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR 

KULÜBÜ
15.49 3

6 484 17.06.2008 IRMAK BACAK
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
16.97 7

7 582 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
15.23 2

8 659 13.03.2009 NEŞE NUR UÇAN
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

16.41 6

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası

Yarışma 100 Metre Engelli Baraj Derecesi:

Kategor U16 Kızlar Engel Yüksekliği :
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Seri 
Geliş

-

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Şevval Ayaz  13.28

Nevin Yanıt  12.76

Nevin Yanıt  12.63

(76.2 cm)



Baraj Derecesi: -  U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 15.06.2023 Saat: 18:30

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4

1 549 26.05.2008 ESMANUR BİRDEL
İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

11.82 12.26 11.86 11.59 12.26 20

2 303 22.07.2009 EYLÜL DÖNMEZ İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 11.97 11.48 11.93 11.64 11.97 19

3 625 30.08.2009
ESLEM YÜSRA 
YÜKSEL

KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ X 11.07 10.94 11.26 11.26 18

4 266 17.11.2010 AZRA DIŞBUDAK BURSA GÖKCE SPOR KULÜBÜ 11.00 11.13 11.02 10.72 11.13 17

5 371 15.05.2008 MELİSA KIZILKAYA
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

10.52 10.53 10.74 10.67 10.74 16

6 443 17.03.2008 NEHİR CENKÇİ
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

10.39 10.50 9.05 10.62 10.62 15

7 163 14.10.2008 BUSE ÇOLAK
AYDIN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

10.16 10.23 10.49 10.61 10.61 14

8 94 28.06.2008
DERYA JOLANTA 
KONCA

ANTALYASPOR KULÜBÜ X 9.79 10.37 10.56 10.56 13

9 611 16.09.2008 AYŞE MELEK AKYÜZ
KAYSERİ ERCİYES DORUK SPOR 
KULÜBÜ

10.44 10.03 10.55 10.17 10.55 12

10 660 23.04.2009 SİMAY YILDIZ
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

10.28 10.19 X 10.42 10.42 11

11 210 29.08.2009 BAŞAK ÖZGÜR
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

10.12 10.17 10.30 10.32 10.32 10

12 584 25.06.2008 CEYLİN NAZ PINAR
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

X 10.02 10.08 10.27 10.27 9

13 603 01.01.2011
BEREN 
OSMANOĞULLARI

İZMİR KARŞIYAKA ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

X 9.07 10.22 9.40 10.22 8

14 491 25.08.2008 BEYZA NUR DEMİR
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

10.11 10.17 X 10.10 10.17 7

15 28 01.02.2011 AZRA SAYGI
ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

10.01 10.15 r 10.15 6

16 639 23.02.2008 SENA BİLGİÇ
KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

9.43 9.61 9.07 9.33 9.61 5

17 591 28.02.2011 ELİF ALTAŞ
İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

9.36 9.58 9.39 9.49 9.58 4

18 649 15.07.2008 NESİBE KAYA
KONYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

9.02 9.40 9.27 X 9.40 3

19 345 25.09.2009 EYLÜL KARTAL
EKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

8.71 9.00 9.18 9.08 9.18 2

20 403 22.02.2010 NURGÜL ULUS
İSTANBUL BAŞAKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULUBÜ

8.86 8.92 8.78 X 8.92 1

İli-Takımı SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Üçadım Atlama Esra Emiroğlu  12.96

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

RÜZGAR

Esra Yılmaz  13.43

Tuğba DANIŞMAZ  14.09

Tuğba DANIŞMAZ  14.09

A  T  L  A  M  A  L  A  R

23:53

Kategori 

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

U16 Kızlar

SIRA 

NO



1 555 27.03.2008
SUDENAZ 
ÜNLÜBAL

İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

7 - - - - - - - O - O - X O X X X 3.40 20 1

2 492 06.02.2008 EMİNE AKALIN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4 - - - X O O O - O - X X X 3.00 19 2

3 305 19.02.2008 YAĞMUR UZMAN İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 7 - - - - O O - X X X 2.80 18 3

4 445 25.01.2008 ELİF ÖZER
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

3 - - - X O O X X O - X X X 2.80 17 4

5 662 31.05.2009
ERVA CANSU 
MERCAN

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

5 - - O O O X X X 2.60 16 5

6 54 11.07.2011
HATİCENUR 
ÜNLÜBAL

ADANA GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

6 - - - O X O X X X 2.60 15 6

7 226 01.01.2010 EDA NUR ÇOBAN
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

7 - - O O X X O X X X 2.60 14 7

8 583 28.12.2009 SUDEN SERTÇELİK
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

2 O O O X X X 2.20 13 8

9 590 16.12.2009 HAYAL GÜLEN
İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

4 O O X O X X X 2.20 12 9

10 651 20.08.2010 DAMLA YILMAZ
KONYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

4 X O O X X O X X X 2.20 10,5 10

11 977 17.10.2009 VERDA ŞİRİNER ANTALYASPOR KULÜBÜ 5 O X O X X O r 2.20 10,5 11

12 347 07.11.2008 MELEK YÜKSEL
EKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

4 O X X X 1.80 9 12

13 641 10.12.2009 BEREN ÇINAR
KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR KULÜBÜ

4 X O X X X 1.80 8 13

- 612 30.05.2010 DÖNDÜ CİNBOLAT
KAYSERİ ERCİYES DORUK SPOR 
KULÜBÜ

3 X X X NM -

- 378 19.08.2009 CEREN ALAN
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

5 X X X NM -

- 156 09.02.2009 SEDEF NAZ AKILLI
AYDIN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

3 X X X NM -

- 603 01.01.2011
BEREN 
OSMANOĞULLARI

İZMİR KARŞIYAKA ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

1 X X X NM -

- 627 07.10.2009
MELİKE RANA 
KAYIŞ

KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

- - - r NM -

- 409 19.01.2010 SUDEM KAYA
İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

DNS -

- 267 BURSA GÖKCE SPOR KULÜBÜ DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası
Yarışma : Sırıkla Atlama U18 Rekor: Mesure Tutku Yılmaz  4.08-

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Baraj Derecesi:

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : U16 Kızlar Tarih-Saat :
23:53

15.06.2023 Saat: 16:30

İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R
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Ç

P
U

A
N

2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.40 3.60
DİKME 

ARALIĞI

U20 Rekor: Mesure Tutku Yılmaz  4.22
U23 Rekor: Mesure Tutku Yılmaz  4.32

Büyük Rekor: Buse ARIKAZAN  4.43

K
L
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A

N

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 3.30



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 15.06.2023 Saat: 17:00

1 2 3 4

1 557 02.03.2008 SERİN KORUCU
İSTANBUL FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

12.39 12.87 13.35 12.61 13.35 20 1

2 227 24.04.2009 SÜMEYYE NUR ŞİRİN
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

X 10.91 11.69 11.86 11.86 19 2

3 130 02.04.2009 NİSA PEKYÜREK ANTALYASPOR KULÜBÜ 11.03 X 10.14 11.03 11.03 18 3

4 652 13.04.2008 ZELİHA EROL
KONYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

10.52 10.35 10.48 10.40 10.52 17 4

5 326 14.12.2009
ELİF BUSE 
KUŞÇUOĞLU

İSTANBUL ENKA SPOR 
KULÜBÜ

9.05 9.43 9.88 7.88 9.88 16 5

6 494 15.03.2011 CEREN DENİZ
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

8.07 9.20 9.74 9.44 9.74 15 6

7 382 29.09.2008
FATMA CANSU 
GÜNGÖR

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

8.56 9.02 8.44 9.24 9.24 14 7

8 585 01.01.2010 IRMAK GÜVEN
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

X X 9.00 9.20 9.20 13 8

9 623 10.10.2008 FATMA SİVRİTAŞ
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

8.76 9.19 8.24 X 9.19 12 9

10 613 23.06.2009 SUENNUR TANIDIK
KAYSERİ ERCİYES DORUK 
SPOR KULÜBÜ

8.21 8.66 9.14 8.45 9.14 11 10

11 348 10.10.2008 KÜBRA NUR ÇINAR
EKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

8.00 8.26 8.96 8.66 8.96 10 11

12 1000 19.06.2010 ERVA KUŞ
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

7.48 8.31 8.53 X 8.53 9 12

13 449 17.09.2009 EZEL ER
İSTANBUL BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ

8.07 7.82 8.40 8.23 8.40 8 13

14 168 06.02.2009
FATMA IRMAK 
AKDEMİR

AYDIN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

7.51 7.02 8.34 8.04 8.34 7 14

15 56 07.11.2008 HİRANUR UÇAK
ADANA GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

7.91 X 8.00 7.29 8.00 6 15

16 417 20.05.2010 IRMAK ALKAN
İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

7.84 7.73 7.79 7.63 7.84 5 16

17 642 20.02.2009
SUDE KARACA 
TEPEOĞLU

KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

5.92 6.68 6.85 7.67 7.67 4 17

18 273 13.08.2009 ZELAL MEMİŞ 
BURSA GÖKCE SPOR 
KULÜBÜ

7.48 7.65 7.36 X 7.65 3 18

19 604 02.06.2008 ZEYNEP DEMİR
İZMİR KARŞIYAKA 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

6.24 X 7.24 6.81 7.24 2 19

20 593 10.12.2010 ELVİN UVAÇİN
İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

6.07 X X 5.35 6.07 1 20

SIRA 

NO

Emel Dereli  18.40

Emel Dereli  18.57

Emel Dereli  18.57

Yarışma Gülle Atma

SONUÇİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO
KLASMANPUANADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası

Emel Dereli  20.14

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

23:53

-

U16 KızlarKategori 



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (750 gr.) Tarih : 15.06.2023 Saat: 16:00

1 2 3 4

1 227 24.04.2009 SÜMEYYE NUR ŞİRİN
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

40.10 41.81 X X 41.81 20 1

2 559 08.05.2008 ECRİN KANIK
İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

38.32 38.07 35.00 36.57 38.32 19 2

3 336 03.12.2008
HAYRÜNNİSA 
ÖZAYDIN

İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ X 33.72 X X 33.72 18 3

4 629 16.06.2008 FADİME AKDAĞ KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ 32.39 30.62 17.92 27.43 32.39 17 4

5 278 09.09.2008 ESMANUR DURAK	 BURSA GÖKCE SPOR KULÜBÜ 27.71 23.31 27.65 29.94 29.94 16 5

6 614 26.10.2008 FADİME CİNBOLAT
KAYSERİ ERCİYES DORUK SPOR 
KULÜBÜ

23.24 29.80 X 29.84 29.84 15 6

7 135 17.03.2010 EMİNE NUR BEKTAŞ ANTALYASPOR KULÜBÜ X 22.41 26.49 26.00 26.49 14 7

8 452 26.09.2009 İLAYDA SU ÇAP
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

23.17 21.94 24.21 24.76 24.76 13 8

9 168 06.02.2009
FATMA IRMAK 
AKDEMİR

AYDIN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

22.78 23.62 24.14 X 24.14 12 9

10 382 29.09.2008
FATMA CANSU 
GÜNGÖR

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

X 22.80 X 22.69 22.80 11 10

11 654 25.05.2008
NİSA NUR 
DELİKKAYA

KONYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

22.68 X X X 22.68 10 11

12 354 29.08.2008 GÜLİZAR TÜRK
EKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

X X 21.40 17.12 21.40 9 12

13 499 07.04.2008 AYŞE ŞAVUR
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

21.15 20.22 X 21.03 21.15 8 13

14 665 16.04.2008 ÖZGE TIKNAZ
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

X X 21.06 X 21.06 7 14

15 573 16.02.2008 SELİN AYDOĞMUŞ
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

20.17 X 12.99 20.63 20.63 6 15

16 43 27.08.2008 FATMA SAĞLIK
ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

X 17.44 X 17.32 17.44 5 16

17 390 05.10.2010
MELİSA ECEM 
GÜNDOĞMUŞ

İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

13.73 X 15.55 14.33 15.55 4 17

18 644 22.08.2008 NİSA GÜNENÇ
KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

X X X 15.53 15.53 3 18

19 605 27.02.2008
SELEN DURU 
DEMİRTAŞ

İZMİR KARŞIYAKA ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

13.23 14.59 X 13.17 14.59 2 19

20 594 09.08.2008 NALAN GÜNAÇTI
İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

X X X 11.88 11.88 1 20

İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ KLASMAN

Özlem BECEREK  59.15

Hüsniye Keskin  59.40

Oksana Mert  64.25

PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori U16 Kızlar
23:53

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası

Yarışma Disk Atma - Özlem BECEREK  57.50



U18 Rekor: Mizgin Ay  23.76

U20 Rekor: Nimet Karakuş  23.50

U23 Rekor: Nimet Karakuş  23.40

Büyük Rekor: Nora Güner  22.71

Tarih : 16.06.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: -0.6
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 1 517 06.04.2008 EKİN YURTTAŞ
İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

26.08 1 20

2 634 27.09.2008
CEREN İREM 
ALBAYRAK

KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

29.14 3 2 289 28.02.2008
İLKİM ECRİN 
KÖSEOĞLU

İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 26.98 2 19

3 342 12.03.2008 SEMANUR ALTIN
EKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

29.27 4 29.27

(29.266)
3 645 21.05.2008 DAMLA YAĞCI

KONYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

27.35 1 18

4 588 12.06.2011 SELİN ÖZDEMİR
İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

30.55 5 4 620 17.12.2009 İREMSU TEZCAN KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ 27.46 3 17

5 607 27.06.2008 SUDE TOPAKTAŞ
KAYSERİ ERCİYES DORUK SPOR 
KULÜBÜ

30.75 6 5 94 28.06.2008
DERYA JOLANTA 
KONCA

ANTALYASPOR KULÜBÜ 27.72 1 16

6 645 21.05.2008 DAMLA YAĞCI
KONYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

27.35 1 6 656 20.06.2008 BEGÜM EFE
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

27.92 4 15

7 363 08.06.2008
ŞEYMANUR 
CENGİZ

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

28.29 2 7 474 10.11.2008 BERFİN TAŞAR
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

27.99 5 14

8 8 363 08.06.2008 ŞEYMANUR CENGİZ
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

28.29 2 13

2. SERİ Rüzgar: -1.0 9 245 17.05.2011 ECRİN ELA SÜMER
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

28.69 6 12

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 634 27.09.2008

CEREN İREM 
ALBAYRAK

KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

29.14 3 11

1 11 430 09.06.2008
PELİN CANSU 
UYSAL

İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

29.15 7 10

2 3 09.03.2009
ARZU RÜMEYSA 
CEYLAN

ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

29.27 3 29.27
(29.265)

12 142 14.10.2008 SUDE ÇOLAK
AYDIN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

29.19 2 9

3 94 28.06.2008
DERYA JOLANTA 
KONCA

ANTALYASPOR KULÜBÜ 27.72 1 13 342 12.03.2008 SEMANUR ALTIN
EKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

29.27 4 8 29.27

(29.265)

4 142 14.10.2008 SUDE ÇOLAK
AYDIN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

29.19 2 14 3 09.03.2009
ARZU RÜMEYSA 
CEYLAN

ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

29.27 3 7 29.27

(29.266)

5 390 05.10.2010
MELİSA ECEM 
GÜNDOĞMUŞ

İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

31.93 5 15 563 21.09.2010 DURU KOÇYİĞİT
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

29.54 8 6

6 600 25.10.2008 NAZ YÖNER
İZMİR KARŞIYAKA ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

29.55 4 16 600 25.10.2008 NAZ YÖNER
İZMİR KARŞIYAKA ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

29.55 4 5

7 265 25.09.2010 İREM SOLAK BURSA GÖKCE SPOR KULÜBÜ DQ DQ
TR17.3.1

17 588 12.06.2011 SELİN ÖZDEMİR
İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

30.55 5 4

8 18 607 27.06.2008 SUDE TOPAKTAŞ
KAYSERİ ERCİYES DORUK SPOR 
KULÜBÜ

30.75 6 3

3. SERİ Rüzgar: -0.4 19 390 05.10.2010
MELİSA ECEM 
GÜNDOĞMUŞ

İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

31.93 5 2

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
- 265 25.09.2010 İREM SOLAK BURSA GÖKCE SPOR KULÜBÜ DQ DQ

TR17.3.1

1 620 17.12.2009 İREMSU TEZCAN KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ 27.46 3

2 430 09.06.2008
PELİN CANSU 
UYSAL

İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

29.15 7

3 245 17.05.2011 ECRİN ELA SÜMER
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

28.69 6

4 289 28.02.2008
İLKİM ECRİN 
KÖSEOĞLU

İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 26.98 2

5 517 06.04.2008 EKİN YURTTAŞ
İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

26.08 1

6 474 10.11.2008 BERFİN TAŞAR
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

27.99 5

7 563 21.09.2010 DURU KOÇYİĞİT
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

29.54 8

8 656 20.06.2008 BEGÜM EFE
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

27.92 4

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası
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SIRALAMA LİSTESİ 23:53

11:05

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi: -

Derece Seri Geliş
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori U16 Kızlar
SERİ LİSTESİ

SIRA 

NO
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o



U18 Rekor: Dilek KOÇAK 2:04.35

U20 Rekor: Merve Aydın  2:00.33

U23 Rekor: Merve Aydın  2:00.23

Büyük Rekor: Merve Aydın  2:00.23

Tarih : 16.06.2023 Saat: 13:05

Güncelleme : 23:53

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 1114 03.03.2010 ESMA NUR YILDIZ
KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

2:29.86 4 1 290 21.03.2008 ZEYNEP ÖZKARA İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 2:09.68 1 20

2 343 08.05.2008 HİRANUR TÜNÇER
EKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

2:50.17 9 2 520 13.09.2008 ELİF AKÇİÇEK
İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

2:17.94 2 19

2 589 15.01.2008 AYŞENAZ USLU
İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

3:05.47 10 3 437 02.09.2009
ELİF BEYZA 
KÖKÇÜOĞLU

İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

2:18.44 3 18

3 608 28.03.2008 ADEVİYE NUR GÜL
KAYSERİ ERCİYES DORUK SPOR 
KULÜBÜ

2:32.76 5 4 646 12.07.2008 İLAYDA GÜNEŞ
KONYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

2:21.82 1 17

4 646 12.07.2008 İLAYDA GÜNEŞ
KONYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

2:21.82 1 5 184 06.05.2009 SENA ÇAKMAK
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

2:22.04 4 16

5 366 14.09.2009 KÜBRA SANDIKÇI
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

2:28.51 3 6 114 15.11.2009 GÜLTEN ŞAHİN ANTALYASPOR KULÜBÜ 2:26.36 2 15

5 7 16.10.2009 CEMİLE DURAN
ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:46.73 8 7 476 03.09.2008 MERVE AKMAN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:27.76 5 14

6 114 15.11.2009 GÜLTEN ŞAHİN ANTALYASPOR KULÜBÜ 2:26.36 2 8 366 14.09.2009 KÜBRA SANDIKÇI
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

2:28.51 3 13

7 144 23.11.2010 ELİF GÜLER
AYDIN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

2:34.43 6 9 1114 03.03.2010 ESMA NUR YILDIZ
KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR KULÜBÜ

2:29.86 4 12

8 393 19.10.2010 NEHİR GÖKALP
İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

2:46.69 7 10 608 28.03.2008 ADEVİYE NUR GÜL
KAYSERİ ERCİYES DORUK SPOR 
KULÜBÜ

2:32.76 5 11

2. SERİ 11 657 22.04.2008 İCLAL BİNGÜL
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:33.97 6 10

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş 12 144 23.11.2010 ELİF GÜLER

AYDIN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

2:34.43 6 9

1 599 17.11.2009 ZÜMRÜT ÇİFTÇİ
İZMİR KARŞIYAKA ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

2:37.77 7 13 599 17.11.2009 ZÜMRÜT ÇİFTÇİ
İZMİR KARŞIYAKA ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

2:37.77 7 8

2 252 15.10.2010
FATMA ZEYNEP 
YAVUZ	

BURSA GÖKCE SPOR KULÜBÜ 2:38.03 8 14 252 15.10.2010
FATMA ZEYNEP 
YAVUZ	

BURSA GÖKCE SPOR KULÜBÜ 2:38.03 8 7

2 622 11.05.2010 MERVE GÜRKAN KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ 2:42.28 9 15 622 11.05.2010 MERVE GÜRKAN
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

2:42.28 9 6

3 657 22.04.2008 İCLAL BİNGÜL
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

2:33.97 6 16 393 19.10.2010 NEHİR GÖKALP
İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

2:46.69 7 5

4 437 02.09.2009
ELİF BEYZA 
KÖKÇÜOĞLU

İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

2:18.44 3 17 7 16.10.2009 CEMİLE DURAN
ADANA GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

2:46.73 8 4

5 581 04.06.2009
FATMA NUR 
GÖKMEN

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

2:59.65 10 18 343 08.05.2008 HİRANUR TÜNÇER
EKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

2:50.17 9 3

5 184 06.05.2009 SENA ÇAKMAK
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

2:22.04 4 19 581 04.06.2009
FATMA NUR 
GÖKMEN

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

2:59.65 10 2

6 476 03.09.2008 MERVE AKMAN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:27.76 5 20 589 15.01.2008 AYŞENAZ USLU
İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

3:05.47 10 1

7 520 13.09.2008 ELİF AKÇİÇEK
İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

2:17.94 2

8 290 21.03.2008 ZEYNEP ÖZKARA İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 2:09.68 1

Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

Yarışma 800 Metre Baraj Derecesi: -

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası

Kategori U16 Kızlar
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İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

SERİ LİSTESİ



U18 Rekor: Kübra Sesli  1:00.48

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 16.06.2023 Saat: 12:08

Güncelleme : 23:53

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 295 31.08.2009 EBRAR AKGÜN İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 45.85 1 20

2 638 18.06.2009 MELEKSİMA SARI
KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

56.44 6 2 624 22.01.2009
DİLŞAD YAREN 
TURAN

KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

46.80 2 19

3 344 01.01.2008
HATİCE SULTAN 
KOÇ

EKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

56.32 5 3 474 10.11.2008 BERFİN TAŞAR
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

47.21 3 18

4 591 28.02.2011 ELİF ALTAŞ
İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

54.57 3 4 542 08.02.2008 BERFİN BABAT
İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

47.24 4 17

5 610 06.09.2010 REYYAN ŞAHİN
KAYSERİ ERCİYES DORUK SPOR 
KULÜBÜ

55.48 4 5 156 09.02.2009 SEDEF NAZ AKILLI
AYDIN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

47.45 1 16

6 648 22.02.2008 GÜLİSTAN KARACA
KONYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

49.91 1 6 659 13.03.2009 NEŞE NUR UÇAN
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

47.55 5 15

7 368 19.08.2009 AZRA KOÇ
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

50.69 2 7 197 06.06.2009 GİZEM GÜNEY
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

47.79 6 14

8 8 442 06.05.2008 SERRA ZOR
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

48.37 7 13

2. SERİ 9 117 03.08.2010 FATMA NUR AKA ANTALYASPOR KULÜBÜ 48.72 2 12

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 648 22.02.2008 GÜLİSTAN KARACA

KONYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

49.91 1 11

1 11 601 21.04.2010 LAL ÇELİK
İZMİR KARŞIYAKA ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

50.47 3 10

2 21 09.09.2008 ELİFSU YILDIZ
ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

51.00 4 12 368 19.08.2009 AZRA KOÇ
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

50.69 2 9

3 117 03.08.2010 FATMA NUR AKA ANTALYASPOR KULÜBÜ 48.72 2 13 21 09.09.2008 ELİFSU YILDIZ
ADANA GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

51.00 4 8

4 156 09.02.2009 SEDEF NAZ AKILLI
AYDIN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

47.45 1 14 591 28.02.2011 ELİF ALTAŞ
İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

54.57 3 7

5 394 11.08.2010 NEHİR AKBAŞ
İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

55.08 5 15 394 11.08.2010 NEHİR AKBAŞ
İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

55.08 5 6

6 601 21.04.2010 LAL ÇELİK
İZMİR KARŞIYAKA ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

50.47 3 16 610 06.09.2010 REYYAN ŞAHİN
KAYSERİ ERCİYES DORUK SPOR 
KULÜBÜ

55.48 4 5

7 261 15.06.2011 ELİF EROĞLU BURSA GÖKCE SPOR KULÜBÜ 1:03.54 6 17 344 01.01.2008 HATİCE SULTAN KOÇ
EKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

56.32 5 4

8 18 638 18.06.2009 MELEKSİMA SARI
KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR KULÜBÜ

56.44 6 3

3. SERİ 19 261 15.06.2011 ELİF EROĞLU BURSA GÖKCE SPOR KULÜBÜ 1:03.54 6 2

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
- 583 28.12.2009 SUDEN SERTÇELİK

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

DQ
DQ

TR17.3.1

1 624 22.01.2009
DİLŞAD YAREN 
TURAN

KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ 46.80 2

2 442 06.05.2008 SERRA ZOR
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

48.37 7

3 197 06.06.2009 GİZEM GÜNEY
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

47.79 6

4 295 31.08.2009 EBRAR AKGÜN İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 45.85 1

5 542 08.02.2008 BERFİN BABAT
İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

47.24 4

6 474 10.11.2008 BERFİN TAŞAR
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

47.21 3

7 583 28.12.2009 SUDEN SERTÇELİK
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

DQ
DQ

TR17.3.1

8 659 13.03.2009 NEŞE NUR UÇAN
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

47.55 5

P
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Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası

Yarışma 300 Metre Engelli Baraj Derecesi: -
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Kübra Sesli  57.45

Özge Gürler  56.33

Nagihan Karadere  55.09

Derece Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

S
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o

Kategori U16 Kızlar
SERİ LİSTESİ

Engel Yüksekliği : (76.2 cm)
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Baraj Derecesi: -  U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 16.06.2023 Saat: 10:20

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4

1 303 22.07.2009 EYLÜL DÖNMEZ
İSTANBUL ENKA SPOR 
KULÜBÜ

5.47 5.12 5.50 r 5.50 20

2 549 26.05.2008 ESMANUR BİRDEL
İSTANBUL FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

5.36 5.46 5.42 5.25 5.46 19

3 582 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

5.30 5.19 5.38 5.15 5.38 18

4 463 25.01.2008 BEREN AVAZ
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

5.07 5.27 5.06 5.00 5.27 17

5 429 06.08.2009
SÜMEYYE NAS 
DERMAN

İSTANBUL BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ

5.06 4.90 5.04 5.02 5.06 16

6 194 08.03.2009 ZEYNEP İLERİ
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

4.88 5.00 5.04 4.83 5.04 15

7 363 08.06.2008 ŞEYMANUR CENGİZ
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

5.03 5.02 X X 5.03 14

8 625 30.08.2009
ESLEM YÜSRA 
YÜKSEL

KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

X 5.02 X 4.86 5.02 13

9 163 14.10.2008 BUSE ÇOLAK
AYDIN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

4.79 4.90 4.98 4.95 4.98 12

10 609 18.05.2009
GÜLSÜM ELA 
MİRZAN

KAYSERİ ERCİYES DORUK 
SPOR KULÜBÜ

4.95 4.84 4.86 4.87 4.95 11

11 648 22.02.2008 GÜLİSTAN KARACA
KONYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

4.70 4.95 4.77 r 4.95 10

12 397 30.07.2010 ALBİNA ECRİN ALTIN
İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

4.71 4.84 4.69 4.72 4.84 9

13 28 01.02.2011 AZRA SAYGI
ADANA GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4.76 4.65 4.71 4.76 4.76 8

14 633 09.03.2010 ELANUR EFE
KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

4.44 4.43 4.74 4.27 4.74 7

15 602 01.03.2009 ELA GÜVEN
İZMİR KARŞIYAKA 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

4.68 4.65 4.60 4.34 4.68 6

16 657 22.04.2008 İCLAL BİNGÜL
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4.54 4.50 3.88 X 4.54 5

17 121 04.08.2010 NEHİR BİLGEN ANTALYASPOR KULÜBÜ 3.84 4.53 X X 4.53 4

18 592 01.02.2011 İLKE PEHLİVAN
İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

X X 4.21 4.20 4.21 3

19 345 25.09.2009 EYLÜL KARTAL
EKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

X 3.98 3.87 3.99 3.99 2

20 265 25.09.2010 İREM SOLAK 
BURSA GÖKCE SPOR 
KULÜBÜ

3.98 3.82 3.73 3.75 3.98 1

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası

23:53

SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

U16 Kızlar

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Ecem Çalağan  6.13

Fatma Yüksel  6.25

Fatma Dulkan Yüksel  6.48

Karin Melis Mey 6.87

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L  A  M  A  L  A  R



1 225 04.02.2010 NAGEHAN SÜMER
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

- - - - O O X O O O O O X O X X X 1.64 20 1

2 304 24.07.2008 ŞEVVAL BARIŞ İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - - O O X X X 1.48 19 2

3 611 16.09.2008
AYŞE MELEK 
AKYÜZ

KAYSERİ ERCİYES DORUK SPOR 
KULÜBÜ

- - - O O X O O X X X 1.48 17,5 3

3 554 15.08.2008
FATMA NUR 
KILINÇ

İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

- - - X O O O O X X X 1.48 17,5 3

5 484 17.06.2008 IRMAK BACAK
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

- - O O O O X X X 1.45 16 5

6 167 30.08.2010 İREMSU ZEYBEK
AYDIN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

- - O O X O X O X X X 1.45 15 6

7 125 02.02.2009
BİRCE 
DEMİRDOĞAN

ANTALYASPOR KULÜBÜ - - - X O X O X X O X X X 1.45 14 7

8 397 30.07.2010
ALBİNA ECRİN 
ALTIN

İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

- O O O X O X X X 1.40 12,5 8

8 266 17.11.2010 AZRA DIŞBUDAK BURSA GÖKCE SPOR KULÜBÜ O O O O X O X X X 1.40 12,5 8

10 374 27.04.2010 IRMAK ÇELİK
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

- - O O X X O X X X 1.40 10,5 10

10 626 15.11.2008 ŞEYMA KAMAŞ KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ - - O O X X O X X X 1.40 10,5 10

12 640 02.12.2008
NİDA GÜL 
ÇETİNKAYA

KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

- O O O X X X 1.35 9 12

13 602 01.03.2009 ELA GÜVEN
İZMİR KARŞIYAKA ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

O O O X X O X X X 1.35 8 13

14 584 25.06.2008
CEYLİN NAZ 
PINAR

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

- - O X X X 1.30 7 14

15 650 13.08.2011
ZEYNEP NAZ 
ÜLKÜ

KONYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

O X O X O X X X 1.30 6 15

16 439 24.01.2008 ESRA TÜZÜLER
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

O O X X X 1.25 5 16

17 48 08.10.2009 PIRIL TAPTUK
ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

- X O X X X 1.25 3,5 17

17 999 08.11.2010 ZÜLAL SINIR
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

O X O X X X 1.25 3,5 17

19 592 01.02.2011 İLKE PEHLİVAN
İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

X O X X X 1.20 2 19

- 346 05.11.2008 NAZ CEYLAN
EKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

X X X NM -

23:53
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İli-Takımı 1.641.20 1.25 1.30

Kategori : U16 Kızlar

1.551.40
SIRA 
NO 1.45 1.481.35

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.51 1.58 1.61
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Tarih-Saat :

U20 Rekor:
U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Burcu Ayhan  1.89
Burcu Ayhan  1.94
Burcu Ayhan  1.94

16.06.2023 Saat: 12:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası
Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor: Gülsün Durak  1.82Baraj Derecesi: -

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 16.06.2023 Saat: 10:05

1 2 3 4

1 239 27.10.2008 BİRSEN KUŞOĞ
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

53.48 50.92 50.75 54.66 54.66 20 1

2 558 21.07.2008 DAMLA AKINCI
İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

49.95 X 51.32 X 51.32 19 2

3 334 01.09.2008
FATMANUR 
BAYRAMOĞLU

İSTANBUL ENKA SPOR 
KULÜBÜ

47.59 45.88 48.48 47.45 48.48 18 3

4 664 02.05.2008 ALEYNA DEMİRCİ
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

X X X 34.11 34.11 17 4

5 498 22.02.2009 AYŞE AKÇAY
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

33.23 X X 31.45 33.23 16 5

6 628 27.10.2011 ELMİRA CAMCI
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

28.64 X 32.69 X 32.69 15 6

7 451 13.06.2010 SAHRA AKYILDIZ
İSTANBUL BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ

26.73 29.43 X X 29.43 14 7

8 594 09.08.2008 NALAN GÜNAÇTI
İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

28.18 26.32 26.19 28.96 28.96 13 8

9 276 20.02.2009 SELİN ŞAHİN BURSA GÖKCE SPOR KULÜBÜ 27.63 26.58 X 26.42 27.63 12 9

10 133 10.08.2008 SÜHEYLA ŞABAHAT ANTALYASPOR KULÜBÜ 25.13 26.91 X 26.05 26.91 11 10

11 383 02.10.2008 ELİZAN ÜRE
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

25.04 26.38 26.22 23.30 26.38 10 11

12 653 04.04.2008
İLAYDA 
NARLIBAHCIVAN

KONYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

22.72 X X 23.35 23.35 9 12

13 614 26.10.2008 FADİME CİNBOLAT
KAYSERİ ERCİYES DORUK 
SPOR KULÜBÜ

23.13 X 21.84 22.27 23.13 8 13

14 348 10.10.2008 KÜBRA NUR ÇINAR
EKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

20.53 19.32 19.93 20.01 20.53 7 14

15 643 22.04.2009 DEFNE AYAZ
KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ

18.49 19.70 17.60 17.05 19.70 6 15

16 178 12.03.2009 EZGİSU KORKMAZ
AYDIN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

19.44 X 16.05 16.69 19.44 5 16

17 56 07.11.2008 HİRANUR UÇAK
ADANA GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

X X 16.70 17.10 17.10 4 17

18 573 16.02.2008 SELİN AYDOĞMUŞ
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

16.31 15.87 X X 16.31 3 18

19 419 27.11.2009
RUMEYSA 
DEMİRKIRAN

İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ DNS -

20 605 27.02.2008
SELEN DURU 
DEMİRTAŞ

İZMİR KARŞIYAKA ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ DNS -

İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ KLASMAN

Kıvılcım Kaya  66.74

Kıvılcım Kaya  72.55

Tuğçe Şahutoğlu  74.17

PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kategori U16 Kızlar
23:53

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası

Yarışma Çekiç Atma - Ecem AKÇAKARA  68.75



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (400 gr.) Tarih : 16.06.2023 Saat: 12:25

1 2 3 4

1 560 15.01.2009 SİMANUR BİLGİLİ
İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

X 43.39 X 47.05 47.05 20

2 339 20.11.2008 BESRA ASLAN İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 40.68 32.82 X 41.90 41.90 19

3 244 28.09.2009
ECRİN ZEYNEP 
GEYİK

BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

37.26 34.87 35.96 33.37 37.26 18

4 644 22.08.2008 NİSA GÜNENÇ
KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR KULÜBÜ

33.68 32.92 32.95 36.92 36.92 17

5 135 17.03.2010 EMİNE NUR BEKTAŞ ANTALYASPOR KULÜBÜ 35.66 29.66 X 32.38 35.66 16

6 384 17.02.2008 BEYZANUR ŞAFAK
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

30.03 32.38 30.78 34.72 34.72 15

7 615 11.09.2008
EYLÜL SEREN 
SONDAŞ

KAYSERİ ERCİYES DORUK SPOR 
KULÜBÜ

33.82 33.84 X 28.20 33.84 14

8 499 07.04.2008 AYŞE ŞAVUR
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

29.52 33.52 32.98 31.57 33.52 13

9 178 12.03.2009 EZGİSU KORKMAZ
AYDIN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

29.80 30.60 30.60 32.07 32.07 12

10 417 20.05.2010 IRMAK ALKAN
İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

27.78 27.29 30.93 29.80 30.93 11

11 630 11.08.2009 AZRA NAZ YILMAZ
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

26.16 X 30.55 21.33 30.55 10

12 655 26.07.2008 MELİSA KOCAKAFA
KONYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

18.52 18.69 19.04 29.53 29.53 9

13 604 02.06.2008 ZEYNEP DEMİR
İZMİR KARŞIYAKA ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

23.68 25.02 16.65 16.12 25.02 8

14 666 26.11.2008 NURŞEN YAMAN
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

21.26 22.62 18.52 21.30 22.62 7

15 358 19.10.2008 ŞEVVAL GÜNGÖR
EKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

19.66 22.05 16.49 X 22.05 6

16 455 06.08.2009 RABİA YAĞBASAN
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

20.49 18.11 X 21.06 21.06 5

17 585 01.01.2010 IRMAK GÜVEN
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

X X 20.34 X 20.34 4

18 595 10.12.2010 DURU UVAÇİN
İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

13.44 13.74 16.94 19.60 19.60 3

19 59 09.06.2009 NARİN AYDIN
ADANA GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

16.87 17.53 10.77 X 17.53 2

20 273 13.08.2009 ZELAL MEMİŞ BURSA GÖKCE SPOR KULÜBÜ X 13.67 14.64 10.60 14.64 1

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kategori U16 Kızlar
23:53

KLASMAN

Eda Tuğsuz  58.95

Eda Tuğsuz  67.21

Eda Tuğsuz  67.21

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası

Yarışma Cirit Atma - Münevver HANCI  59.81

PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı



Yıldız Rekor: Karma Takım  46.35

Genç Rekor: Karma Takım  46.02

U23 Rekor: Karma Takım  45.31

Büyük Rekor: Ulusal Takım  44.49

Tarih : 16.06.2023 Saat: 14:00

Güncelleme : 23:53

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 1

117
137

91
94

03.08.2010
01.07.1905

14.07.2010
28.06.2008

FATMA NUR AKA
CANSU ÇELİK

HATİCE KÜBRA DURGUT
DERYA JOLANTA KONCA

ANTALYASPOR KULÜBÜ 51.40 1 20

2

1013
634
635

633

18.12.2008
27.09.2008
08.08.2009

09.03.2010

ZEYNEP NAZGENÇ

CEREN İREM 
ALBAYRAK

ASYA MARABAOĞLU
ELANUR EFE

KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ
55.97 5 2

631
624
632

620

03.05.2008
22.01.2009
08.08.2008

17.12.2009

ZEYNEP EFSA YÜKSEL
DİLŞAD YAREN TURAN
RUVEYDA KOÇ

İREMSU TEZCAN

KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

51.53 1 19

3

345

344

343
342

25.09.2009

01.01.2008

08.05.2008
12.03.2008

EYLÜL KARTAL

HATİCE SULTAN KOÇ

HİRANUR TÜNÇER
SEMANUR ALTIN

EKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
55.41 4 3

430

442

439
429

09.06.2008

06.05.2008

24.01.2008
06.08.2009

PELİN CANSU UYSAL

SERRA ZOR

ESRA TÜZÜLER
SÜMEYYE NAS DERMAN

İSTANBUL BEŞİKTAŞ 

JİMNASTİK KULÜBÜ
51.56 2 18 YC

4

591
588

596
587

28.02.2011
12.06.2011

13.07.2009
01.05.2009

ELİF ALTAŞ
SELİN ÖZDEMİR
AFRA BÜKRE 

KONUKYILDIZ
AZRA TÜRKOL

İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
58.67 6 4

245
194

1057
182

17.05.2011
08.03.2009

11.08.2010
24.08.2010

ECRİN ELA SÜMER
ZEYNEP İLERİ

CEYLİN ALGÜL
AZRANUR SANCAKLI

BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
52.28 3 17

5

609
613
614

607

18.05.2009
23.06.2009
26.10.2008

27.06.2008

GÜLSÜM ELA MİRZAN
SUENNUR TANIDIK
FADİME CİNBOLAT

SUDE TOPAKTAŞ

KAYSERİ ERCİYES DORUK 
SPOR KULÜBÜ

55.34 3 5

667
656
660

659

25.02.2011
20.06.2008
23.04.2009

13.03.2009

ELA CANAY
BEGÜM EFE
SİMAY YILDIZ

NEŞE NUR UÇAN

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
52.38 4 16

6

647
646
648

645

09.03.2008
12.07.2008
22.02.2008

21.05.2008

HAVVANUR SUDE 

KOZAN
İLAYDA GÜNEŞ
GÜLİSTAN KARACA

DAMLA YAĞCI

KONYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

52.66 1 6

647
646
648

645

09.03.2008
12.07.2008
22.02.2008

21.05.2008

HAVVANUR SUDE KOZAN
İLAYDA GÜNEŞ
GÜLİSTAN KARACA

DAMLA YAĞCI

KONYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

52.66 1 15

7

388

363
361

368

23.08.2010

08.06.2008
03.01.2008

19.08.2009

İCLAL ARSLAN

ŞEYMANUR CENGİZ
CEYLİN SAKARYA

AZRA KOÇ

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

53.43 2 7

163

151
142

156

14.10.2008

14.01.2008
14.10.2008

09.02.2009

BUSE ÇOLAK

TUANA AKGÜN
SUDE ÇOLAK

SEDEF NAZ AKILLI

AYDIN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

53.01 2 14

8 8

563

584

583

582

21.09.2010

25.06.2008

28.12.2009

18.06.2009

DURU KOÇYİĞİT

CEYLİN NAZ PINAR

SUDEN SERTÇELİK

CEYLİN AKTAŞ

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

53.03 5 13

2. SERİ 9

388

363

361

368

23.08.2010

08.06.2008

03.01.2008

19.08.2009

İCLAL ARSLAN

ŞEYMANUR CENGİZ

CEYLİN SAKARYA

AZRA KOÇ

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
53.43 2 12

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş 10

505

474

509

463

17.08.2010

10.11.2008

21.08.2008

25.01.2008

YAĞMUR BALKANCI

BERFİN TAŞAR

ELİF NAZ ÖZMEN

BEREN AVAZ

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
53.58 6 11

1 11

62

3
64

84

26.03.2009

09.03.2009
08.02.2010

17.08.2009

ELİF ECE SAĞ

ARZU RÜMEYSA CEYLAN
BUSE SARIATEŞ

DEFNE DORU

ADANA GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

54.28 3 10

2

62

3
64
84

26.03.2009

09.03.2009
08.02.2010
17.08.2009

ELİF ECE SAĞ

ARZU RÜMEYSA 
CEYLAN
BUSE SARIATEŞ
DEFNE DORU

ADANA GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

54.28 3 12

600

606
601
597

25.10.2008

12.07.2010
21.04.2010
30.01.2009

NAZ YÖNER

ZEYNEB ECRİN 
PATIRGAN
LAL ÇELİK
ADA BİLGİÇ

İZMİR KARŞIYAKA 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

55.11 4 9

3

117

137
91
94

03.08.2010

01.07.1905
14.07.2010
28.06.2008

FATMA NUR AKA

CANSU ÇELİK

HATİCE KÜBRA 
DURGUT
DERYA JOLANTA 
KONCA

ANTALYASPOR KULÜBÜ 51.40 1 13

609

613
614
607

18.05.2009

23.06.2009
26.10.2008
27.06.2008

GÜLSÜM ELA MİRZAN

SUENNUR TANIDIK
FADİME CİNBOLAT
SUDE TOPAKTAŞ

KAYSERİ ERCİYES DORUK 
SPOR KULÜBÜ

55.34 3 8

4

163

151
142

156

14.10.2008

14.01.2008
14.10.2008

09.02.2009

BUSE ÇOLAK

TUANA AKGÜN
SUDE ÇOLAK

SEDEF NAZ AKILLI

AYDIN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

53.01 2 14

345

344
343

342

25.09.2009

01.01.2008
08.05.2008

12.03.2008

EYLÜL KARTAL

HATİCE SULTAN KOÇ
HİRANUR TÜNÇER

SEMANUR ALTIN

EKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

55.41 4 7

5

419

390
394

397

27.11.2009

05.10.2010
11.08.2010

30.07.2010

RUMEYSA DEMİRKIRAN
MELİSA ECEM 

GÜNDOĞMUŞ
NEHİR AKBAŞ

ALBİNA ECRİN ALTIN

İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

56.53 6 15

252

260
266

265

15.10.2010

05.12.2009
17.11.2010

25.09.2010

FATMA ZEYNEP YAVUZ	

TUĞBA YANILMAZ
AZRA DIŞBUDAK

İREM SOLAK 

BURSA GÖKCE SPOR 
KULÜBÜ

55.88 5 6

6

600
606

601
597

25.10.2008
12.07.2010

21.04.2010
30.01.2009

NAZ YÖNER
ZEYNEB ECRİN 

PATIRGAN
LAL ÇELİK

ADA BİLGİÇ

İZMİR KARŞIYAKA 

ATLETİZM SPOR KULÜBÜ
55.11 4 16

1013
634

635
633

18.12.2008
27.09.2008

08.08.2009
09.03.2010

ZEYNEP NAZGENÇ
CEREN İREM ALBAYRAK

ASYA MARABAOĞLU
ELANUR EFE

KOCAELİ GENÇLİK 

HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

55.97 5 5

7

252
260

266
265

15.10.2010
05.12.2009

17.11.2010
25.09.2010

FATMA ZEYNEP YAVUZ	
TUĞBA YANILMAZ

AZRA DIŞBUDAK
İREM SOLAK 

BURSA GÖKCE SPOR 

KULÜBÜ
55.88 5 17

419
390

394
397

27.11.2009
05.10.2010

11.08.2010
30.07.2010

RUMEYSA DEMİRKIRAN
MELİSA ECEM 
GÜNDOĞMUŞ

NEHİR AKBAŞ
ALBİNA ECRİN ALTIN

İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ
56.53 6 4

8 18

591
588
596

587

28.02.2011
12.06.2011
13.07.2009

01.05.2009

ELİF ALTAŞ
SELİN ÖZDEMİR
AFRA BÜKRE 
KONUKYILDIZ

AZRA TÜRKOL

İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

58.67 6 3

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Yarışma : 4x100 Metre

P
u

a
n

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası

İli-Takımı Derece Seri Geliş

Kategori U16 Kızlar
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



Yıldız Rekor: Karma Takım  46.35

Genç Rekor: Karma Takım  46.02

U23 Rekor: Karma Takım  45.31

Büyük Rekor: Ulusal Takım  44.49

Tarih : 16.06.2023 Saat: 14:00

Güncelleme : 23:53

Yarışma : 4x100 Metre

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası

Kategori U16 Kızlar
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

3. SERİ -

340

289
341
287

27.09.2008

28.02.2008
31.01.2008
02.06.2009

CEMRE ALBAYRAK

İLKİM ECRİN KÖSEOĞLU
ECRİN KAHYA
İREM YILDIRIM

İSTANBUL ENKA SPOR 
KULÜBÜ

DQ
DQ 

TR24.7

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş -

531
549

562
517

27.02.2009
26.05.2008

30.10.2008
06.04.2008

NESRİN TUANA ÖZKAL
ESMANUR BİRDEL

ECRİN YILMAZ
EKİN YURTTAŞ

İSTANBUL FENERBAHÇE 

SPOR KULÜBÜ
DQ

DQ 
TR24.7

1

631
624

632
620

03.05.2008
22.01.2009

08.08.2008
17.12.2009

ZEYNEP EFSA YÜKSEL
DİLŞAD YAREN TURAN

RUVEYDA KOÇ
İREMSU TEZCAN

KAYSERİ MARATON SPOR 

KULÜBÜ
51.53 1

2

430

442
439
429

09.06.2008

06.05.2008
24.01.2008
06.08.2009

PELİN CANSU UYSAL

SERRA ZOR
ESRA TÜZÜLER
SÜMEYYE NAS DERMAN

İSTANBUL BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ

51.56 2 YC

3

245

194
1057
182

17.05.2011

08.03.2009
11.08.2010
24.08.2010

ECRİN ELA SÜMER

ZEYNEP İLERİ
CEYLİN ALGÜL
AZRANUR SANCAKLI

BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

52.28 3

4

340
289

341
287

27.09.2008
28.02.2008

31.01.2008
02.06.2009

CEMRE ALBAYRAK
İLKİM ECRİN 

KÖSEOĞLU
ECRİN KAHYA
İREM YILDIRIM

İSTANBUL ENKA SPOR 

KULÜBÜ
DQ

DQ 
TR24.7

5

531
549

562

517

27.02.2009
26.05.2008

30.10.2008

06.04.2008

NESRİN TUANA ÖZKAL
ESMANUR BİRDEL

ECRİN YILMAZ

EKİN YURTTAŞ

İSTANBUL FENERBAHÇE 

SPOR KULÜBÜ
DQ

DQ 
TR24.7

6

505

474

509

463

17.08.2010

10.11.2008

21.08.2008

25.01.2008

YAĞMUR BALKANCI

BERFİN TAŞAR

ELİF NAZ ÖZMEN

BEREN AVAZ

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
53.58 6

7

563

584

583

582

21.09.2010

25.06.2008

28.12.2009

18.06.2009

DURU KOÇYİĞİT

CEYLİN NAZ PINAR

SUDEN SERTÇELİK

CEYLİN AKTAŞ

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
53.03 5

8

667

656

660
659

25.02.2011

20.06.2008

23.04.2009
13.03.2009

ELA CANAY

BEGÜM EFE

SİMAY YILDIZ
NEŞE NUR UÇAN

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
52.38 4



U18 Rekor: Mizgin Ay  11.57

U20 Rekor: Nimet Karakuş  11.33

U23 Rekor: Nimet Karakuş  11.62

Büyük Rekor: Nora Güner  11.25

Tarih : 15.06.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: -0.8
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 997 01.01.2009 CEREN CEYLAN
İSTANBUL FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

13.37 1

2 2 127 03.08.2009 BÜŞRA MAN ANTALYASPOR KULÜBÜ 14.18 1

3 1014 30.08.2010 BEREN BADA ÇİÇEK
KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR KULÜBÜ

15.02 4 3 64 08.02.2010 BUSE SARIATEŞ
ADANA GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

14.22 2

4 1094 22.04.2010 MELİKE SU ŞEN
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

14.39 3 4 459 23.01.2009 DAMLA ARİN
İSTANBUL BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ

14.22 2

5 64 08.02.2010 BUSE SARIATEŞ
ADANA GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
14.22 2 5 1089 02.01.2010 MERVE KARAKURT

BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
14.26 3

6 140 15.06.2011 MASAL BAŞLI ANTALYASPOR KULÜBÜ DNS - 6 1094 22.04.2010 MELİKE SU ŞEN
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

14.39 3

7 997 01.01.2009 CEREN CEYLAN
İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR 

KULÜBÜ
13.37 1 7 1013 18.12.2008 ZEYNEP NAZGENÇ

KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ
14.58 4

8 8 43 27.08.2008 FATMA SAĞLIK
ADANA GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

14.61 5

2. SERİ Rüzgar: -1.5 9 1014 30.08.2010 BEREN BADA ÇİÇEK
KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

15.02 4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
- 140 15.06.2011 MASAL BAŞLI ANTALYASPOR KULÜBÜ DNS -

1

2

3 1013 18.12.2008 ZEYNEP NAZGENÇ
KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ 

VE SPOR KULÜBÜ
14.58 4

4 1089 02.01.2010 MERVE KARAKURT
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
14.26 3

5 43 27.08.2008 FATMA SAĞLIK
ADANA GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
14.61 5

6 127 03.08.2009 BÜŞRA MAN ANTALYASPOR KULÜBÜ 14.18 1

7 459 23.01.2009 DAMLA ARİN
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
14.22 2

8

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre EXTRA Baraj Derecesi: -

Kategori : U16 Kızlar 10:25

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 23:53

Derece
Seri 

Geliş

R
e

a
k

si
y

o
n

 
Z

a
m

a
n

ı

PuanSIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 12.67 20 4:40.77 20 15.49 17 12.26 20 3.40 20 13.35 20 38.32 19 136

2 İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 12.87 19 4:49.58 17 14.78 20 11.97 19 2.80 18 9.88 16 33.72 18 127

3
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

13.70 12 4:48.18 18 16.34 14 10.32 10 2.60 14 11.86 19 41.81 20 107

4
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

13.20 18 4:45.89 19 17.46 7 10.62 15 2.80 17 8.40 8 24.76 13 97

5
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

13.47 15 5:01.17 14 16.97 8 10.17 7 3.00 19 9.74 15 21.15 8 86

6 KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ 13.50 13 5:39.21 8 15.91 15 11.26 18 NM 0 9.19 12 32.39 17 83

7 ANTALYASPOR KULÜBÜ 13.80 11 5:01.48 13 DNF 0 10.56 13 2.20 10,5 11.03 18 26.49 14 79,5

8 BURSA GÖKCE SPOR KULÜBÜ 13.47 14 5:28.18 9 15.48 18 11.13 17 DNS 0 7.65 3 29.94 16 77

9
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

13.44 17 5:59.24 4 16.41 13 10.42 11 2.60 16 8.53 9 21.06 7 77

10
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

14.13 9 4:54.07 16 16.64 11 10.74 16 NM 0 9.24 14 22.80 11 77

11
KONYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

13.45 16 5:15.44 10 18.46 5 9.40 3 2.20 10,5 10.52 17 22.68 10 71,5

12
KAYSERİ ERCİYES DORUK SPOR 
KULÜBÜ

14.74 4 4:58.31 15 16.55 12 10.55 12 NM 0 9.14 11 29.84 15 69

13
AYDIN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

14.14 8 5:13.39 11 15.57 16 10.61 14 NM 0 8.34 7 24.14 12 68

14
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

14.31 6 6:57.60 1 15.23 19 10.27 9 2.20 13 9.20 13 20.63 6 67

15
ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

14.07 10 5:58.07 5 18.38 6 10.15 6 2.60 15 8.00 6 17.44 5 53

16
KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

14.54 5 5:06.80 12 16.69 10 9.61 5 1.80 8 7.67 4 15.53 3 47

17
EKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

14.23 7 5:52.43 6 18.83 3 9.18 2 1.80 9 8.96 10 21.40 9 46

18
İZMİR KARŞIYAKA ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

14.82 3 6:00.20 3 16.69 9 10.22 8 NM 0 7.24 2 14.59 2 27

19
İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

15.35 1 6:44.66 2 23.42 2 9.58 4 2.20 12 6.07 1 11.88 1 23

20
İSTANBUL BAŞAKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULUBÜ

14.90 2 5:47.69 7 18.47 4 8.92 1 DNS 0 7.84 5 15.55 4 23

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 26.08 20 2:17.94 19 47.24 17 5.46 19 1.48 17,5 51.32 19 47.05 20 DQ 0 136 131,5 267,5

2 İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 26.98 19 2:09.68 20 45.85 20 5.50 20 1.48 19 48.48 18 41.90 19 DQ 0 127 135 262

3
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

28.69 12 2:22.04 16 47.79 14 5.04 15 1.64 20 54.66 20 37.26 18 52.28 17 107 132 239

4
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

27.99 14 2:27.76 14 47.21 18 5.27 17 1.45 16 33.23 16 33.52 13 53.58 11 86 119 205

5
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

29.15 10 2:18.44 18 48.37 13 5.06 16 1.25 5 29.43 14 21.06 5 51.56 18 97 99 196

6 KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ 27.46 17 2:42.28 6 46.80 19 5.02 13 1.40 10,5 32.69 15 30.55 10 51.53 19 83 109,5 192,5

7 ANTALYASPOR KULÜBÜ 27.72 16 2:26.36 15 48.72 12 4.53 4 1.45 14 26.91 11 35.66 16 51.40 20 79,5 108 187,5

8
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

28.29 13 2:28.51 13 50.69 9 5.03 14 1.40 10,5 26.38 10 34.72 15 53.43 12 77 96,5 173,5

9
KONYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

27.35 18 2:21.82 17 49.91 11 4.95 10 1.30 6 23.35 9 29.53 9 52.66 15 71,5 95 166,5

10
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

27.92 15 2:33.97 10 47.55 15 4.54 5 1.25 3,5 34.11 17 22.62 7 52.38 16 77 88,5 165,5

11
AYDIN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

29.19 9 2:34.43 9 47.45 16 4.98 12 1.45 15 19.44 5 32.07 12 53.01 14 68 92 160

12
KAYSERİ ERCİYES DORUK SPOR 
KULÜBÜ

30.75 3 2:32.76 11 55.48 5 4.95 11 1.48 17,5 23.13 8 33.84 14 55.34 8 69 77,5 146,5

13
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

29.54 6 2:59.65 2 DQ 0 5.38 18 1.30 7 16.31 3 20.34 4 53.03 13 67 53 120

14 BURSA GÖKCE SPOR KULÜBÜ DQ 0 2:38.03 7 103.54 2 3.98 1 1.40 12,5 27.63 12 14.64 1 55.88 6 77 41,5 118,5

15
KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

29.14 11 2:29.86 12 56.44 3 4.74 7 1.35 9 19.70 6 36.92 17 55.97 5 47 70 117

16
ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

29.27 7 2:46.73 4 51.00 8 4.76 8 1.25 3,5 17.10 4 17.53 2 54.28 10 53 46,5 99,5

17
EKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

29.27 8 2:50.17 3 56.32 4 3.99 2 NM 0 20.53 7 22.05 6 55.41 7 46 37 83

18
İZMİR KARŞIYAKA ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

29.55 5 2:37.77 8 50.47 10 4.68 6 1.35 8 DNS 0 25.02 8 55.11 9 27 54 81

19
İSTANBUL BAŞAKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULUBÜ

31.93 2 2:46.69 5 55.08 6 4.84 9 1.40 12,5 DNS 0 30.93 11 56.53 4 23 49,5 72,5

20
İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

30.55 4 3:05.47 1 54.57 7 4.21 3 1.20 2 28.96 13 19.60 3 58.67 3 23 36 59

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

2.GÜN PUAN GENEL PUAN

U16 Kızlar
200 METRE 300 METRE ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA ÇEKİÇ ATMA CİRİT ATMAUZUN ATLAMA 4X100 METRE

1.GÜN PUANİli-TakımıSIRA

1500 METRE

800 METRE

16.06.2023 23:53

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası

U16 Kızlar

SIRA İli-Takımı
100 METRE SIRIKLA ATLAMAÜÇADIM ATLAMA DİSK ATMAGÜLLE ATMA 1.GÜN 

PUAN

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

100 METRE ENGELLİ


